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                                                  Mysłowice, 7 kwietnia 2026 r.  

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH I ETAPU 

postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów/kandydatek ubiegających się  

o stanowisko stażysty (docelowo starszy ratownik-kierowca) w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej 

 w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Mysłowicach 

       

Komenda Miejska PSP w Mysłowicach informuje, że w odpowiedzi na opublikowane w dniu 18.03.2026 r. 

ogłoszenie o postępowaniu kwalifikacyjnym w stosunku do kandydatów/kandydatek ubiegających się                      

o stanowisko stażysty (stanowisko docelowe starszy ratownik - kierowca) w Jednostce Ratowniczo-

Gaśniczej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Mysłowicach w Mysłowicach wpłynęło 

41 ofert.  

Każdy kandydat/kandydatka otrzymał(a) indywidualny numer identyfikacyjny. Spośród otrzymanych 

aplikacji 34 spełniło wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze i zostały zakwalifikowane do 

kolejnego etapu naboru, natomiast 7 aplikacji nie spełniło wymogów zawartych w ogłoszeniu                                

o postępowaniu kwalifikacyjnym w zakresie wymaganych elementów podania oraz zaświadczeń i zostały 

odrzucone. 

Wyniki z I etapu postępowania kwalifikacyjnego zamieszczono w poniższych tabelach. 

 

Tabela 1. Wykaz numerów identyfikacyjnych osób zakwalifikowanych 

do II etapu naboru tj. testu sprawności fizycznej 

 

Nr identyfikacyjny  

1 21 

2 22 

3 23 

4 25 

5 26 

6 27 

7 28 

8 29 

9 31 

10 32 

11 33 

13 34 

14 35 

15 36 

17 37 

18 38 

19 40 

 

Tabela 2. Wykaz odrzuconych aplikacji 
 

Nr identyfikacyjny Wskazanie przyczyny odrzucenia oferty 

12 Brak prawa jazdy kat. „C” 

16 Brak czytelnego podpisu na podaniu 

20 Brak imienia matki 

24 Brak czytelnego podpisu na podaniu, brak zaświadczenia lekarskiego  

30 Brak miejsca urodzenia, niewłaściwy podpis na wymaganych oświadczeniach  

39 Brak miejsca urodzenia, brak imienia matki 

41 Brak zaświadczenia lekarskiego 
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TERMINARZ 

II ETAPU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO 

 

TEST SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ: podciąganie na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa 

(BEEP TEST).  

  

Termin: 08.04.2026 r.  godz. 9:00 

 

Miejsce przeprowadzenia testu: Komenda Miejska PSP w Mysłowicach,  

 ul. Mikołowska 50M, 41-400 Mysłowice 

 

Zbiórka o godz. 08:45 na parkingu przy wejściu głównym do budynku komendy. 

 

 UWAGA: 

 

• Przed przystąpieniem do testu wymagane jest przedłożenie WAŻNEGO dokumentu potwierdzającego 

tożsamość (ze zdjęciem): dowód osobisty lub paszport.  Brak ww. dokumentu powoduje niedopuszczenie 

do testów sprawności fizycznej.  

• Test sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym (zalecane obuwie sportowe 

z białą podeszwą). 

• Przed przystąpieniem do testu sprawności fizycznej każdy kandydat zobowiązany jest uzupełnić 

oświadczenie o niewnoszeniu roszczeń w przypadku ulegnięcia nieszczęśliwemu wypadkowi oraz jego 

następstw podczas postępowania kwalifikacyjnego. 

• Zastrzega się zmianę terminów poszczególnych etapów postępowania w przypadku nieprzewidywalnych 

okoliczności (np. warunki atmosferyczne, akcja ratowniczo – gaśnicza itp.). Ewentualna zmiana terminu 

będzie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej komendy: Warunki 

postępowania kwalifikacyjnego - nabór do służby w KM PSP w Mysłowicach – starszy ratownik - 

kierowca, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie komendy. 

• Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 

postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w PSP z dnia 23.09.2021r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1772 ze zm.) w niniejszym postępowaniu kwalifikacyjnym nie będzie możliwości wykorzystania przez 

kandydata zaświadczenia o uzyskanych wynikach z testu sprawności fizycznej, ze sprawdzianu lęku 

wysokości (akrofobii) oraz ze sprawdzianu z pływania z innej jednostki organizacyjnej PSP. 

• Nieobecność podczas weryfikacji tożsamości eliminuje kandydata z dalszego postępowania. 

 
 

Podpisał: 

Przewodniczący Komisji kwalifikacyjnej 

 

 

bryg. mgr inż. Zbigniew Gnacik 

Zastępca Komendanta Miejskiego PSP  

w Mysłowicach  

     

  Mysłowice, 07.04.2026 r. 
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